ATO TRT EJUD Nº 02/2021
João Pessoa, 26 de outubro de 2021

O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o PROAD nº 27.408/2021,

R E S O L V E

Arbitrar o pagamento de 6 e 1/2 (seis e meia) diárias a FABIANO
RICARDO DE OLIVEIRA BELLESIA, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª
Região, Matrícula 1340600, em razão de seu deslocamento da cidade de Campo Grande
para a cidade de João Pessoa/PB para participar como ministrante o curso Sistema de
Controle de Material e Patrimônio – SCMP, no período de 29 de novembro a 03 de
dezembro de 2021, conforme PROAD nº 21822/2021.

O deslocamento do servidor FABIANO RICARDO DE OLIVEIRA
BELLESIA ocorrerá no dia 28 de novembro de 2021 e o retorno no dia 04 de dezembro de
2021, em virtude do horário de início e término da palestra.

Autorizar o adicional de deslocamento nos termos da RA TRT nº
070/2015, a ser liquidado pela Secretaria de Planejamento e Finanças.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Diretor da EJud13